П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.10.2023                  г .  Ставрополь                    №  2250

О внесении изменений в состав городского Донорского Совета,
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя
от 12.12.2019 № 3513

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав городского Донорского Совета, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 12.12.2019 № 3513
«Об утверждении состава городского Донорского Совета» (далее – состав
Совета) следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Зорина Алексея Владимировича, Макеева
Константина Николаевича, Мосину Светлану Викторовну, Чунихину Марию
Юрьевну;

2) ввести в состав Совета:
Брусневу Валерию
Владимировну - председателя комитета по социальной политике,

демографии, делам ветеранов, семьи и детства
Ставропольской городской Думы, членом Совета
(по согласованию)

Гридякину Елену
Владимировну - заместителя руководителя управления

по информационной политике администрации
города Ставрополя, членом Совета

Иваненко Елену
Леонидовну - заместителя главы администрации Ленинского

района города Ставрополя, членом Совета

Костровскую Марину
Владимировну - депутата Ставропольской городской Думы,

членом Совета (по согласованию)

Куриленко Александра
Ивановича - заместителя председателя Ставропольской

городской Думы, членом Совета (по
согласованию)

2

Попова Максима
Сергеевича - главного специалиста отдела муниципального

жилищного контроля комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя,
членом Совета

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя              И.И. Ульянченко